

Kannanotto: Tapiolan ja Espoon keskuksen välistä julkista liikennettä on parannettava

Espoon keskus ja Tapiola ovat merkittäviä kaupunkikeskuksia Espoossa. Liikenneyhteydet ovat kummastakin toimivat, mutta niiden välinen julkinen liikenne on unohdettu. Ainoat suorat yhteydet alueiden välillä ovat bussilinjat 18 ja 19. Espoon Nuorisovaltuusto pitää kuitenkin alueiden välisiä kulkuyhteyksiä tärkeänä.

Tällä hetkellä ainoa keino kulkea julkisilla tätä viidentoista minuutin automatkaa on mennä bussilla, joka kiertelynsä takia venyttää matkan jopa viisikymmenminuuttiseksi. Tämä lisää merkittävästi yksityisautoilun osuutta matkaa kuljettaessa, mikä on varsin epäekologista. Tämä ei liene kenenkään tavoitteiden mukaista, vaan pitäisi ennemminkin kannustaa käyttämään julkisia kulkuvälineitä. Nykyiset yhteydet eivät sitä tee.

Lisäksi liikenneyhteydet nykyisellään ovat kohtuuttoman epäoikeudenmukaiset opiskelijoille ja muille nuorille jotka joutuvat kulkemaan väliä säännöllisesti ilman mahdollisuutta yksityisautoiluun.

On hyvin kyseenalaista vaatia Espoon keskuksen alueella asuvaa Tapiolassa opiskelevaa, tai päinvastoin, henkilöä viettämään jopa 40–60 minuuttia julkisessa liikenteessä yhteen suuntaan päivittäin, vain koska kyseisellä henkilöllä ei ole mahdollisuuksia tai halua kulkea matkaa omalla autollaan.

Metron valmistuttua Tapiolan ja Espoon keskuksen välisen liikenteen merkitys tulee kasvamaan entisestään. HSL:n bussiliikenne laitetaan remonttiin ja viimeistään tässä vaiheessa olisi välttämätöntä huomioida tämä epäkohta ja luoda kohtuulliset julkiset liikenneyhteydet kahden Espoon suuren kaupunkikeskuksen välille. Julkisen yhteyden tarve tälle välille korostuu entisestään kun halutaan kulkea Keski-Espoosta lähimmälle metroasemalle Tapiolaan ja päinvastoin.

Nopea yhteys tähän välille on todella merkittävä Länsimetron syöttöliikennettä ajatellen. Toki jo ennen metron liikennöimisen alkamista olisi tarpeen korjata ongelma jollain tavalla, vaikka sitten väliaikaisratkaisulla.

Espoon Nuorisovaltuusto vaatii pikaisia korjaustoimenpiteitä, näiden syiden nojalla, julkisen liikenteen huonoille yhteyksille Tapiolan ja Keski-Espoon välille.

Lisätietoja:

Oskari Ruuhonen

0505948205

oruuhonen@gmail.com